UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phạm vi hành nghề

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Biên bản số 12/BB-TTK ngày 22/4/2024 của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ

cấp, cấp lại giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phạm vi hành nghề cho bà:

Họ và tên: PHẠM THỊ HẢI YẾN;

Ngày, tháng, năm sinh: 12/7/1990;

CCCD số: 024190006950; Ngày cấp: 10/5/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản

lý hành chính về trật tự xã hội;

Địa chỉ cư trú: Xã Vô Tranh, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang;

Văn bằng chuyên môn: Bác sỹ;

Số chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đã cấp: 006386/BG-CCHN; Ngày

cấp: 21/8/2017; Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Phạm vi hành nghề điều chỉnh: Bổ sung chuyên khoa Nhi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý hành nghề y dược tư nhân; Nghiệp vụ

Y; Thanh tra Sở Y tế; Tổ chức - Hành chính và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Bà Phạm Thị Hải Yến;
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;
- Website Sở Y tế, DVC;

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T13:43:48+0700

		2024-04-23T13:46:49+0700

		2024-04-23T13:46:57+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T13:47:14+0700